石柱土家族自治县市场监督管理局
关于222批次食品安全抽检情况的通告
（2022年第14号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织抽检餐饮食品、茶叶及相关制品、炒货食品及坚果制品、蛋制品、淀粉及淀粉制品、调味品、豆制品、方便食品、糕点、罐头、酒类、粮食加工品、肉制品、乳制品、食用农产品、蔬菜制品、速冻食品、保健食品、饮料、薯类和膨化食品等20类食品222批次样品。抽样检验项目合格样品222批次。检测项目见附件。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定为不合格产品。样品信息详见附件。
特此通告。

附件：1.监督抽检产品合格信息（保健食品）

      2. 监督抽检产品合格信
石柱土家族自治县市场监督管理局
2022年12月7日
附件1
监督抽检产品合格信息（保健食品）

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称产品名称
	标称批准文号
	批号
	规格（包装规格）
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	检验项目

	1
	东鹏特饮维生素功能饮料
	卫食健字(1998)第580号
	20220823
	250ml/罐
	委托方：广州市东鹏食品饮料食品限公司；受托方：南宁东鹏食品饮料有限公司
	委托方地址：广州市增城石滩镇三江荔三路750号；受托方地址：南宁市高新区明华路68号
	重庆市石柱土家族自治县冷水镇供销合作社有限公司
	重庆
	大肠菌群、酵母菌、菌落总数、霉菌、他达拉非、西地那非

	2
	红牛维生素功能饮料
	卫食健字(1997)第327号
	/
	250ml/罐
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市怀柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	石柱县浙联生鲜食品超市
	重庆
	酵母菌、霉菌、他达拉非、西地那非

	3
	乐虎氨基酸维生素功能饮料
	国食健注G20150917
	20220830
	/
	成都达利食品有限公司
	成都市新都区斑竹园镇新斑公路旁
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	总砷(以 As 计)、那红地那非、伪伐地那非、铅（以 Pb 计）

附件2

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号

	1
	/
	/
	石柱土家族自治县万安街道徐兴平
	重庆
	甜椒
	/
	2022-10-14（购进日期）

	2
	/
	/
	石柱土家族自治县万安街道徐兴平
	重庆
	红薯
	/
	2022-10-14（购进日期）

	3
	中粮米业（巢湖）有限公司
	安徽居巢经济开发区港口大道一号
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	大米
	5kg/袋
	2022-06-01

	4
	湖南湘佳牧业股份有限公司（家禽）
	湖南省常德市石门县永兴街道办红土坡
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	湘佳乌鸡
	/
	2022-10-13（检疫日期）

	5
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	御品蜜瓜
	/
	2022-10-11（购进日期）

	6
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	冰糖橙
	/
	2022-10-11（购进日期）

	7
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	香蕉
	/
	2022-10-14（购进日期）

	8
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	云南板栗
	/
	2022-10-11（购进日期）

	9
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	黄豆芽
	/
	2022-10-15（购进日期）

	10
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	薯国华记薯类谷物蛋（鸡蛋）
	/
	2022-10-12（购进日期）

	11
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	油麦菜
	/
	2022-10-14（购进日期）

	12
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	板栗
	/
	2022-10-07（购进日期）

	13
	/
	/
	石柱土家族自治县斗斗副食店
	重庆
	苹果（特级）
	/
	2022-10-10（购进日期）

	14
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	散大白豌豆
	/
	2022-08-02（购进日期）

	15
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	散红皮花生米
	/
	2022-07-10（购进日期）

	16
	重庆巨贸食品有限公司
	重庆市合川区工业园区核心区巴州路99号7幢A段
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	鸿巴渝牛毛肚（精品大叶）
	5千克/袋
	2022-09-15

	17
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	散干豇豆
	/
	2022-06-30（购进日期）

	18
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	香蕉
	/
	2022-10-15（购进日期）

	19
	/
	/
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	小白菜
	/
	2022-10-16（购进日期）

	20
	四川艳猫粮油有限公司
	四川省德阳市旌阳区黄许镇四川北大荒物流园区1号
	石柱土家族自治县荣妹副食经营部
	重庆
	生态原香米
	5千克/袋
	2022-03-10

	21
	重庆市长寿区标杆养鸡股份合作社
	重庆市长寿区葛兰镇天台中心场
	重庆市石柱土家族自治县冷水镇供销合作社有限公司
	重庆
	绿花牌 杂粮蛋
	/
	2022-09-27

	22
	兰陵新希望六和虹郡食品有限公司
	山东省临沂市兰陵县芦柞镇三合南头村
	重庆市石柱土家族自治县冷水镇供销合作社有限公司
	重庆
	半片鸭
	/
	2022-08-06

	23
	/
	/
	重庆市石柱土家族自治县冷水镇供销合作社有限公司
	重庆
	小香菇（散装）
	/
	2022-08-03（购进日期）

	24
	成都巨龙生物科技股份有限公司
	成都市温江区成都海峡科技产业开发园西区永科路786号
	重庆市石柱土家族自治县冷水镇供销合作社有限公司
	重庆
	醪糟(甜米酒 甜酒酿)
	600克/罐
	2022-04-01

	25
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	花生米
	/
	2022-09-19（购进日期）

	26
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	菠菜
	/
	2022-10-14（购进日期）

	27
	/
	/
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	叶子芹菜
	/
	2022-10-11（购进日期）

	28
	淮南市潘集振南米业有限公司
	安徽省淮南市潘集区贺疃乡贺疃行政村
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	长粒香（大米）
	25kg/袋
	2022-08-30

	29
	重庆市江津米花糖有限责任公司
	重庆市江津区几江街道办事处大同路642号附6号
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	玫瑰牌米花糖
	400克(40克x10)/袋
	2022-09-29

	30
	重庆协伟食品有限公司
	重庆市江北区港城东路8号3幢3-4
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	海带
	138克/袋
	2022-08-05

	31
	广西名香园食品有限公司
	广西灵山县十里工业区
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	美味香肠
	/
	2022-07-25

	32
	三原香源食品有限公司
	陕西省三原西阳镇南街食品工业园
	石柱土家族自治县惠宜超市二店
	重庆
	纯芝麻酱
	220g/罐
	2022-05-28

	33
	石柱土家族自治县银山食品有限公司
	重庆市石柱县万安街道城南社区三盖组
	石柱土家族自治县下路街道刘学萍
	重庆
	猪肝
	/
	2022-10-18（检疫日期）

	34
	石柱土家族自治县银山食品有限公司
	重庆市石柱县万安街道城南社区三盖组
	石柱土家族自治县下路街道刘学萍
	重庆
	猪肉
	/
	2022-10-18（检疫日期）

	35
	沧州市华海顺达粮油调料有限公司
	沧州市新华区工业园
	石柱土家族自治县万家鸿食品超市
	重庆
	香甜泡打粉（食品添加剂 复配膨松剂）
	227g/袋
	2022-07-28

	36
	/
	/
	石柱土家族自治县万家鸿食品超市
	重庆
	芹菜
	/
	2022-10-13（购进日期）

	37
	/
	/
	石柱土家族自治县万家鸿食品超市
	重庆
	西红柿
	/
	2022-10-17（购进日期）

	38
	/
	/
	石柱土家族自治县万家鸿食品超市
	重庆
	柚子
	/
	2022-10-15（购进日期）

	39
	/
	/
	石柱土家族自治县万家鸿食品超市
	重庆
	香蕉
	/
	2022-10-15（购进日期）

	40
	广东好感觉食品有限公司
	揭西县金和镇金鲤开发区
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	蒜香花生
	300克/袋
	2022-08-13

	41
	密山市源丰有机米业有限公司
	黑龙江省鸡西市密山市太平乡庄兴村
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	大米
	5kg/袋
	2022-01-05

	42
	兆隆屠场
	重庆市江北区铁山坪街道
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	牛腩
	/
	2022-10-18（检疫日期）

	43
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	油麦菜
	/
	2022-10-16（购进日期）

	44
	重庆市长寿区标杆养鸡股份合作社
	重庆市长寿区葛兰镇天台中心场
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	绿花牌 农村蛋
	/
	2022-10-18

	45
	林西县恒丰粮油加工有限责任公司
	内蒙古林西工业园区-食品加工园
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	金苗小米
	25kg/袋
	2022-04-20

	46
	四川东柳醪糟有限责任公司
	大竹县月华镇新街168号
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	东柳醪糟(甜酒酿)
	600克/瓶
	2022-08-10

	47
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	香蕉
	/
	2022-10-20（购进日期）

	48
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	特价香菇
	/
	2022-09-23（购进日期）

	49
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	西红柿
	/
	2022-10-20（购进日期）

	50
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	黄豆米（黄豆）
	/
	2022-04-17（购进日期）

	51
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	小白菜
	/
	2022-10-20（购进日期）

	52
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	爱媛橙子大号
	/
	2022-10-16（购进日期）

	53
	/
	/
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	黑米
	/
	2022-04-17（购进日期）

	54
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	血旺
	/
	2022-10-20（购进日期）

	55
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	散装香菇
	/
	2022-06-18（购进日期）

	56
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	花生米
	/
	2022-10-17（购进日期）

	57
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	豇豆
	/
	2022-10-20（购进日期）

	58
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	小芹菜（叶芹）
	/
	2022-10-20（购进日期）

	59
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	红鲍椒
	/
	2022-10-20（购进日期）

	60
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	香蕉
	/
	2022-10-20（购进日期）

	61
	/
	/
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	鲜鸡蛋
	/
	2022-10-20（购进日期）

	62
	石柱土家族自治县南宾生猪定点屠宰场
	重庆市石柱县南宾街道红井社区
	石柱土家族自治县三河镇川主坝农贸市场马世碧
	重庆
	鸡肉
	/
	2022-10-20（检疫日期）

	63
	忠县畅达建设屠宰有限公司
	重庆市忠县忠州街道
	石柱土家族自治县三河镇川主坝农贸市场马世碧
	重庆
	鸭肝
	/
	2022-10-21（检疫日期）

	64
	/
	/
	石柱土家族自治县麦琪尔饼屋
	重庆
	吐司面包
	/
	2022-10-21（加工日期）

	65
	上海京元食品有限公司
	上海市松江区叶榭镇叶恕路53弄1号
	石柱土家族自治县好奇宝宝母婴用品店
	重庆
	婴幼儿小米面条（钙铁锌原味）
	200克（10袋独立装）/盒
	2022-09-02

	66
	漳州市方长宏食品有限公司
	福建省漳州市常山华侨经济开发区富城工业园区A9
	石柱土家族自治县好奇宝宝母婴用品店
	重庆
	有机婴幼儿营养小米米粉（果蔬多维）
	225克（25克X9袋）/盒
	2022-07-09

	67
	四川安井食品有限公司
	资阳市雁江区城东新区医药食品产业园加多宝大道12号
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	龙虾味球（速冻鱼糜制品）
	240克/袋
	2022-08-30

	68
	江西景福实业有限公司
	江西省宜春市高安市工业园（八景镇工业园）
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	蜂蜜
	900克/瓶
	2022-09-07

	69
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	小白菜
	/
	2022-10-22（购进日期）

	70
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	干香菇
	/
	2022-10-06（购进日期）

	71
	石柱土家族自治县南宾生猪定点屠宰场
	重庆市石柱县红井社区刘家组
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	土杂鸡
	/
	2022-10-23（检疫日期）

	72
	兆隆屠场
	重庆市江北区铁山坪街道
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	牛腩
	/
	2022-10-22（检疫日期）

	73
	广东马林食品有限公司
	广东省云浮市新兴县凉果工业城
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	蒜香花生
	115克/袋
	2022-09-20

	74
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	小木耳（散装）
	/
	2022-07-17（购进日期）

	75
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	散装小米
	/
	2022-09-08（购进日期）

	76
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	沙糖桔
	/
	2022-10-13（购进日期）

	77
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	绿豆芽
	/
	2022-10-23（购进日期）

	78
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	豇豆
	/
	2022-10-22（购进日期）

	79
	/
	/
	石柱土家族自治县悦缘生活超市
	重庆
	香蕉
	/
	2022-10-23（购进日期）

	80
	安徽真心食品有限公司
	安徽省合肥市肥东经济开发区祥和路西侧
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	香瓜子
	240克/袋
	2022-09-18

	81
	庆安绿都源米业有限公司
	庆安县第二粮库有限公司院内
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	大米
	5千克/袋
	2022-07-28

	82
	内蒙古蒙牛圣牧高科奶业有限公司
	内蒙古自治区巴彦淖尔市磴口工业园区
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	有机纯牛奶
	250mL/盒
	2022-09-05

	83
	东莞徐记食品有限公司
	广东省东莞市东城街道狮长路29号
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	谷物棒（红豆牛奶味沙琪玛）
	/
	2022-07-04

	84
	重庆全桂食品有限公司
	重庆市北碚区龙凤桥街道凤凰村埝塘湾社
	石柱土家族自治县增瑞副食店
	重庆
	芯元黑芝麻汤圆
	500克/袋
	2022-07-21

	85
	广东伊达食品有限公司
	广东省揭阳市揭西县棉湖镇贡山村
	石柱土家族自治县望途溪度红食品超市
	重庆
	苹果味山楂
	95克/袋
	2022-08-17

	86
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪度红食品超市
	重庆
	红圆椒
	/
	2022-10-24（购进日期）

	87
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪度红食品超市
	重庆
	上海青
	/
	2022-10-24（购进日期）

	88
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪度红食品超市
	重庆
	葡萄柚
	/
	2022-10-13（购进日期）

	89
	重庆市继圆速冻食品厂东阳分厂
	重庆市北碚区东阳街道胜利村马家湾组
	石柱土家族自治县望途溪度红食品超市
	重庆
	花生汤圆
	400g/袋
	2022-10-18

	90
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪度红食品超市
	重庆
	大木耳
	/
	2022-10-01（购进日期）

	91
	安徽聚发食品有限公司
	安徽省阜阳市颍上经济开发区管鲍路东侧
	石柱土家族自治县望途溪度红食品超市
	重庆
	岩烧芝士味蛋糕
	/
	2022-09-25

	92
	重庆市万州蓝希络食品有限公司
	重庆市万州区五桥街道红星东路421号
	石柱土家族自治县太保祠市场马学琴
	重庆
	猪肝
	/
	2022-10-24（检疫日期）

	93
	济宁市铠铠食品有限公司
	山东省济宁市泗水县经济开发区泉音路11号
	石柱土家族自治县九妹食品店
	重庆
	鸭血
	300克/盒
	2022-09-18

	94
	石柱土家族自治县南宾生猪定点屠宰场
	重庆市石柱县南宾街道
	石柱土家族自治县太保祠市场廖书斌
	重庆
	林下鸡
	/
	2022-10-25（检疫日期）

	95
	忠县畅达建设屠宰有限公司
	重庆市忠县忠州街道
	石柱土家族自治县太保祠市场廖书斌
	重庆
	蛋鸭
	/
	2022-10-25（检疫日期）

	96
	石柱土家族自治县南宾生猪定点屠宰场
	重庆市石柱县南宾街道
	石柱土家族自治县太保祠市场谭腊梅
	重庆
	散养鸡
	/
	2022-10-25（检疫日期）

	97
	重庆腾驰食品有限公司
	重庆市江津区珞璜镇
	石柱土家族自治县太保祠市场谭腊梅
	重庆
	仔鸭
	/
	2022-10-22（检疫日期）

	98
	/
	/
	石柱土家族自治县碧生源副食批发部
	重庆
	干茶树菇
	/
	2022-10-24（购进日期）

	99
	/
	/
	石柱土家族自治县碧生源副食批发部
	重庆
	大白豆
	/
	2022-01-20（购进日期）

	100
	/
	/
	石柱土家族自治县建蓉干果经营部
	重庆
	干二级灰枣
	/
	2022-09-22（购进日期）

	101
	/
	/
	石柱土家族自治县建蓉干果经营部
	重庆
	干香菇
	/
	2022-09-09（购进日期）

	102
	石柱土家族自治县银山食品有限公司
	重庆市石柱县万安街道城社区
	石柱土家族自治县冉隆英鲜肉经营部
	重庆
	猪肝
	/
	2022-10-26（检疫日期）

	103
	/
	/
	石柱土家族自治县南滨街道果探优品水果店
	重庆
	冰糖橙
	/
	2022-10-24（购进日期）

	104
	/
	/
	石柱土家族自治县南滨街道果探优品水果店
	重庆
	砂糖柑
	/
	2022-10-24（购进日期）

	105
	浙江雪海梅乡食品有限公司
	浙江省湖州市德清县雷甸镇工业区东升路177号
	石柱土家族自治县南滨街道果探优品水果店
	重庆
	车厘子味李干（凉果类）
	/
	2022-05-30

	106
	/
	/
	石柱土家族自治县四季火自助火锅餐厅
	重庆
	毛肚
	/
	2022-10-26（加工日期）

	107
	/
	/
	石柱土家族自治县四季火自助火锅餐厅
	重庆
	鸭肠
	/
	2022-10-26（加工日期）

	108
	/
	/
	石柱土家族自治县四季火自助火锅餐厅
	重庆
	玛咖酒
	原酒酒精度：50%vol
	2022-10-06（加工日期）

	109
	/
	/
	石柱土家族自治县朝伟副食店
	重庆
	干鹿茸菇
	/
	2022-09-28（购进日期）

	110
	江陵县天顺祥粮油有限公司
	湖北省江陵县白马寺镇老白马街道
	石柱土家族自治县朝伟副食店
	重庆
	虾仔米
	22kg/袋
	2022-09-08

	111
	河北雅果食品有限公司
	河北徐水经济开发区
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	蓝莓果酱
	170克/瓶
	2022-08-06

	112
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	笋干
	/
	2022-10-12（购进日期）

	113
	福建新之源生物制品有限公司福州市长乐区分公司
	福建省福州市长乐区金峰镇金梅路89号
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	蜂蜜
	236克/瓶
	2022-07-19

	114
	滁州华冠饮料有限公司
	安徽省滁州市徽州北路199号
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	青提乳酸味气泡米酒
	330ml/瓶
	2022-06-23

	115
	成都伊利乳业有限责任公司
	四川省成都市邛崃市临邛镇南江路1号
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	鲜牛奶（巴氏杀菌乳）
	900mL/瓶
	2022-10-24

	116
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	鸭蛋
	/
	2022-10-20（购进日期）

	117
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	仔姜
	/
	2022-10-26（购进日期）

	118
	临洮华商清真食品有限责任公司
	甘肃省定西市临洮县洮阳镇三滩经济园区
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	羊肉
	/
	2022-10-25（检疫日期）

	119
	中山市粤兴盛食品有限公司
	广东省中山市黄圃镇兴圃大道西99号后座
	重庆永辉超市有限公司石柱县康德中央大街分公司
	重庆
	广味香肠
	/
	2022-09-18

	120
	/
	/
	石柱土家族自治县时鲜水果店
	重庆
	香蕉
	/
	2022-10-26（购进日期）

	121
	/
	/
	石柱土家族自治县时鲜水果店
	重庆
	赣南甜橙
	/
	2022-10-25（购进日期）

	122
	/
	重庆市石柱县南宾街道红井社区刘家咀（屠宰场）
	石柱土家族自治县太保祠市场马春梅
	重庆
	羊肉
	/
	2022-10-27（检疫日期）

	123
	/
	/
	石柱土家族自治县宁莉食品超市
	重庆
	薏仁
	/
	2022-10-12（购进日期）

	124
	/
	/
	石柱土家族自治县宁莉食品超市
	重庆
	干黄花
	/
	2022-08-15（购进日期）

	125
	宁夏伊利乳业有限责任公司
	宁夏吴忠市利通区金积工业园区
	石柱土家族自治县宁莉食品超市
	重庆
	伊利纯牛奶
	250mL/盒
	2022-07-30

	126
	/
	/
	石柱土家族自治县宁莉食品超市
	重庆
	绿豆芽
	/
	2022-10-28（购进日期）

	127
	/
	/
	石柱土家族自治县宁莉食品超市
	重庆
	赣南脐橙
	/
	2022-10-26（购进日期）

	128
	/
	/
	石柱县浙联生鲜食品超市
	重庆
	爱媛橙
	/
	2022-10-16（购进日期）

	129
	/
	/
	石柱县浙联生鲜食品超市
	重庆
	油麦菜
	/
	2022-10-20（购进日期）

	130
	/
	/
	石柱县浙联生鲜食品超市
	重庆
	黑细木耳
	/
	2022-09-13（购进日期）

	131
	广汉市双佳食品厂
	广汉市新丰镇海口路自编68号
	石柱县浙联生鲜食品超市
	重庆
	西丝小卷（炼奶夹心）（糕点）
	/
	2022-08-01

	132
	重庆健康食品有限公司
	重庆市巴南区南彭街道大鱼村5组66号附6号
	石柱县浙联生鲜食品超市
	重庆
	黑芝麻汤圆
	400克/袋
	2022-09-09

	133
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	红茄
	/
	2022-10-30（购进日期）

	134
	四川思念食品有限公司
	四川省眉山市彭山区彭谢路9号
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	黑芝麻汤圆
	455克（12克/颗）/袋
	2022-09-14

	135
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	猕猴桃
	/
	2022-10-21（购进日期）

	136
	蒙牛乳业（磴口巴彦高勒）有限责任公司
	内蒙古自治区巴彦淖尔市磴口县商务区5号
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	蒙牛纯牛奶
	250mL/盒
	2022-09-08

	137
	重庆协伟食品有限公司
	重庆市江北区港城东路8号3幢3-4
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	海带头
	100克/袋
	2022-10-20

	138
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	散装小米
	/
	2022-08-20（购进日期）

	139
	/
	/
	石柱土家族自治县望途溪商贸有限责任公司
	重庆
	干虫草花
	/
	2022-08-31（购进日期）

	140
	/
	/
	石柱土家族自治县应融食品便利店
	重庆
	绿豆芽
	/
	2022-10-28（购进日期）

	141
	/
	/
	石柱土家族自治县兰心副食店
	重庆
	甜椒
	/
	2022-10-25（购进日期）

	142
	/
	/
	石柱土家族自治县南宾街道冉凤
	重庆
	黄豆芽
	/
	2022-10-30（购进日期）

	143
	/
	/
	石柱土家族自治县南宾街道冉凤
	重庆
	叶芹（芹菜）
	/
	2022-10-27（购进日期）

	144
	/
	/
	石柱土家族自治县龙沙镇农贸市场马泽普
	重庆
	绿豆芽
	/
	2022-11-01（购进日期）

	145
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	油麦菜
	/
	2022-11-01（购进日期）

	146
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	叶芹（芹菜）
	/
	2022-11-01（购进日期）

	147
	/
	/
	石柱土家族自治县渝鑫超市
	重庆
	砂糖柑
	/
	2022-10-31（购进日期）

	148
	/
	/
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	无筋四季豆
	/
	2022-11-02（购进日期）

	149
	/
	/
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	砂糖柑
	/
	2022-11-02（购进日期）

	150
	/
	/
	石柱土家族自治县谭妹食品超市
	重庆
	小芹菜（叶芹）
	/
	2022-11-02（购进日期）

	151
	中粮面业（濮阳）有限公司
	濮阳市石化路东段路南
	村行农业科技（重庆）有限公司
	重庆
	玉带挂面
	2kg/袋
	2022-08-21

	152
	四川加多宝饮料有限公司
	四川省资阳市雁江区城东新区医药食品产业园加多宝大道3号
	村行农业科技（重庆）有限公司
	重庆
	加多宝凉茶 植物饮料
	310毫升/罐
	2022-08-09

	153
	重庆光大时代乳业有限公司
	重庆市江北区鱼嘴镇渝冠大道15号
	村行农业科技（重庆）有限公司
	重庆
	纯牛奶(铂金新装)
	250mL/盒
	2022-08-13

	154
	石柱流水水井弯豆腐干加工厂
	石柱土家族自治县大歇镇流水村流水组
	重庆重游网科技有限公司
	重庆
	流水水井弯豆腐干（熏香味）
	/
	2022-10-26

	155
	石柱土家族自治县杨二哥腌腊制品有限公司
	重庆市石柱县下路镇银河村光辉组
	重庆重游网科技有限公司
	重庆
	川味香肠
	500g/袋
	2022-10-25

	156
	石柱土家族自治县卓远农业开发有限公司
	重庆市石柱土家族自治县悦崃镇悦来村三河组
	重庆重游网科技有限公司
	重庆
	黄花菜
	250g/袋
	2022-06-15

	157
	/
	/
	石柱土家族自治县九妹食品店
	重庆
	千层肚
	/
	2022-10-24（购进日期）

	158
	/
	/
	悦崃镇农贸市场马世友
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2022-10-25（购进日期）

	159
	/
	/
	悦崃镇农贸市场陈以文
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2022-10-25（购进日期）

	160
	/
	/
	石柱土家族自治县云华冷冻食品经营部
	重庆
	草鱼
	散装称重
	2022-10-25（购进日期）

	161
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	162
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	鸡郡
	散装
	2022-08-31（购进日期）

	163
	山东众客食品有限公司
	山东省新泰市汶南镇工业园
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	鸭脖
	散装
	2022-09-11

	164
	/
	/
	重庆时代佳惠百货有限责任公司
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	165
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	166
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	绿豆芽
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	167
	/
	/
	石柱土家族自治县燃升副食经营部
	重庆
	猪肝
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	168
	劲遥食品有限公司
	湛江市宜南食品麻章分公司（麻章区麻章镇兴发路）
	石柱土家族自治县凯虹食品经营部
	重庆
	猪耳朵
	10kg/箱
	2022-07-22

	169
	/
	/
	重庆市石柱土家族自治县西沱镇农贸市场谭书权
	重庆
	草鱼
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	170
	/
	/
	石柱土家族自治县河嘴乡芭蕉小学校
	重庆
	鸡肉
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	171
	/
	/
	石柱土家族自治县昌海龙购物中心
	重庆
	豆芽
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	172
	/
	/
	重庆市石柱土家族自治县西沱镇农贸市场谭书权
	重庆
	鲤鱼
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	173
	/
	/
	谭文祥
	重庆
	猪肝
	散装
	2022-10-26（购进日期）

	174
	/
	/
	石柱土家族自治县昌海龙购物中心
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	175
	/
	/
	石柱土家族自治县昌海龙购物中心
	重庆
	西芹
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	176
	/
	/
	石柱土家族自治县昌海龙购物中心
	重庆
	四季豆
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	177
	/
	/
	石柱土家族自治县郑云普副食百货店
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	178
	/
	/
	中坝菜市场陈小林
	重庆
	芹菜
	散装称重
	2022-10-25（购进日期）

	179
	/
	/
	石柱土家族自治县郑云普副食百货店
	重庆
	花生米
	散装
	2022-10-20（购进日期）

	180
	/
	/
	石柱土家族自治县郑云普副食百货店
	重庆
	油麦菜
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	181
	/
	/
	石柱土家族自治县谭朝华蔬菜经营部
	重庆
	鸡蛋
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	182
	/
	/
	石柱博爱精神病医院
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	183
	/
	/
	石柱博爱精神病医院
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	184
	/
	/
	石柱土家族自治县小东农贸市场刘东山
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-10-26（购进日期）

	185
	/
	/
	石柱土家族自治县谭朝华蔬菜经营部
	重庆
	胡萝卜
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	186
	/
	/
	石柱土家族自治县小东农贸市场陈以菊
	重庆
	草鱼
	散装
	2022-10-24（购进日期）

	187
	/
	/
	石柱土家族自治县谭朝华蔬菜经营部
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-26（购进日期）

	188
	/
	/
	中坝菜市场陈小林
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2022-10-25（购进日期）

	189
	/
	/
	石柱土家族自治县欧启梅蔬菜经营部
	重庆
	芹菜
	散装称重
	2022-10-26（购进日期）

	190
	/
	/
	石柱土家族自治县欧启梅蔬菜经营部
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2022-10-26（购进日期）

	191
	/
	/
	中坝菜市场邹国琼
	重庆
	芹菜
	散装称重
	2022-10-25

	192
	/
	/
	石柱土家族自治县兰心副食店
	重庆
	绿豆芽
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	193
	/
	/
	石柱土家族自治县吴记干货铺
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	194
	/
	/
	石柱土家族自治县吴记干货铺
	重庆
	芹菜
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	195
	/
	/
	石柱土家族自治县兰心副食店
	重庆
	山药
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	196
	/
	/
	石柱土家族自治县兰心副食店
	重庆
	莲藕
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	197
	/
	/
	石柱土家族自治县兰心副食店
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	198
	/
	/
	冉正培
	重庆
	鸡肉
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	199
	/
	/
	冉正培
	重庆
	鸭肉
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	200
	/
	/
	悦崃镇农贸市场秦天忠
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2022-10-25（购进日期）

	201
	/
	/
	石柱土家族自治县渔满香餐馆
	重庆
	土凤鱼
	/
	2022-10-26（购进日期）

	202
	/
	/
	中坝菜市场秦大科
	重庆
	芹菜
	散装称重
	2022-10-25（购进日期）

	203
	/
	/
	中坝菜市场阮仁琼
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2022-10-26（购进日期）

	204
	/
	/
	石柱土家族自治县吴记干货铺
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	205
	/
	/
	文树平
	重庆
	鸡肉
	散装
	2022-10-25（购进日期）

	206
	/
	/
	石柱土家族自治县骏然餐馆
	重庆
	黄辣丁
	/
	2022-10-26（购进日期）

	207
	/
	/
	石柱土家族自治县可琼副食店
	重庆
	芹菜
	散装称重
	2022-11-07（购进日期）

	208
	/
	/
	石柱土家族自治县可琼副食店
	重庆
	大白菜
	散装称重
	2022-11-07（购进日期）

	209
	/
	/
	石柱土家族自治县昆哥水产经营部
	重庆
	猪耳朵
	散装称重
	2022-11-04（购进日期）

	210
	/
	/
	石柱土家族自治县昆哥水产经营部
	重庆
	猪肾
	散装称重
	2022-09-21（购进日期）

	211
	/
	/
	石柱土家族自治县昆哥水产经营部
	重庆
	猪心
	散装称重
	2022-11-02（购进日期）

	212
	/
	/
	石柱土家族自治县昆哥水产经营部
	重庆
	猪舌头
	散装称重
	2022-11-02（购进日期）

	213
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	生姜
	散装
	2022-11-05（购进日期）

	214
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	土杂鸡
	散装
	2022-11-07（购进日期）

	215
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	大白菜
	散装
	2022-10-31（购进日期）

	216
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	苹果
	散装
	2022-11-04（购进日期）

	217
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	鸡小腿
	散装
	2022-11-05（购进日期）

	218
	/
	/
	石柱土家族自治县中苏副食店
	重庆
	豇豆
	散装
	2022-11-04（购进日期）

	219
	/
	/
	石柱土家族自治县清河副食经营部超市
	重庆
	鸡大胸
	散装
	2022-11-03（购进日期）

- 28 -
- 29 -